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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. maj 
2022 - 30. april 2023 for Electronic Business Machines Scandinavia A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 30. april 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 
maj 2022 - 30. april 2023.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Lystrup, den 27. juni 2023 
 
 
 
Direktion 
 
 
Anders Werlauff 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Anders Werlauff 
  
  
  

Brian Kjærsgaard Nielsen 
  
  
  

Lars Overgaard Pedersen 
  
  
  

Ole Møller 
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Til kapitalejerne i Electronic Business Machines Scandinavia A/S 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Electronic Business Machines Scandinavia 
A/S for perioden 1. maj 2022 - 30. april 2023, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, 
herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2023 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. maj 2022 - 30. april 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet 
gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse 
standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang 
af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de 
yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ 
end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og 
udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om 
årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at 
opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, 
hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede 
supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
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Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, 
og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form 
for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt 
inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på 
anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Egå, den 27. juni 2023 
 
 
Seiersen Revision I/S 
Registrerede Revisorer 
CVR-nr.: 32697674 
 
 
Torben Rørmand Seiersen 
Registreret Revisor 
mne15429 
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Selskabet Electronic Business Machines Scandinavia A/S 
Mølbakvej 7 
8520  Lystrup 

  
   CVR-nr.: 66 48 40 17 
  Stiftet: 19. november 1980 
  Regnskabsår: 1. maj - 30. april 
   
   
 Anders Werlauff 
 Brian Kjærsgaard Nielsen 
 Lars Overgaard Pedersen 
 Ole Møller 
  
Direktion Anders Werlauff 
  
Pengeinstitut Danske Bank 

Holmens Kanal 2-12 
1092  København K 
 

Revisor  Seiersen Revision I/S 
 Registrerede Revisorer 
  Skæring Strandvej 3  
  8250  Egå 
  
Generalforsamling Ordinær generalforsamling afholdes 
  på selskabets adresse. 
  
 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a

s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

0
8
4
a
b
9
n
H

Y
S

W
2
5
0
3
1

6
4

3
5



Electronic Business Machines Scandinavia A/S 
 
Ledelsesberetning 
 
  
 

 Side 7 af 15 

Hovedaktiviteter 
Selskabets hovedaktivitet består i handel og servicering af elektroniske kasseapparater og dertil 
relaterede produkter. 
 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på t.kr. 1.156, og selskabets balance 
pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på t.kr. 1.890. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Electronic Business Machines Scandinavia A/S for 2022/23 er udarbejdet i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med 
tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som 
en finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
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RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i 
lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger 
til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af ydelser og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen 
indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab 
på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold 
til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 
den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 
fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
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reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører 
afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter 
kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt 
indirekte produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis 
brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.  
 
  
 

Brugstid  

  
Andre anlæg, driftsmateriel og 
inventar 
 

5-10 år  

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien 
er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med 
tillæg af hjemtagelsesomkostninger. 
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes 
under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte 
tilgodehavender. 
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Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Egenkapital 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag 
til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat 
af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles 
udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af 
forpligtelsen. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 
udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 
virksomheder, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Likvider 
Likvide midler består af posterne "Likvide beholdninger" og virksomhedens driftskreditter, der er 
indregnet i posten "Kreditinstitutter" under kortfristede gældsforpligtelser. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  4.829.746 3.787 
   
 1 Personaleomkostninger  -3.159.163 -3.019 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -163.339 -153      

 DRIFTSRESULTAT  1.507.244 615 
   
   Andre finansielle indtægter  -1.745 -1 
   Andre finansielle omkostninger  -20.788 -24      

 RESULTAT FØR SKAT  1.484.711 590 
   
   Skat af årets resultat  -328.693 -130      

 ÅRETS RESULTAT  1.156.018 460      

   
   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  1.125.000 400 
   Overført resultat  31.018 60      

 DISPONERET I ALT  1.156.018 460      
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 2023 2022 
 Dkk T.kr 
 

 Side 13 af 15 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  424.012 450      

   Materielle anlægsaktiver  424.012 450 
     

   Deposita  0 2      

 Finansielle anlægsaktiver  0 2      

   ANLÆGSAKTIVER  424.012 452 
     

   
   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  1.331.427 1.228      

 Varebeholdninger  1.331.427 1.228      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  1.041.631 1.446 
   Andre tilgodehavender  84 0 
   Periodeafgrænsningsposter  311.060 201      

 Tilgodehavender  1.352.775 1.647      

   Likvide beholdninger  2.202.172 1.146 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  4.886.374 4.021      

   
 AKTIVER  5.310.386 4.473      
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Electronic Business Machines Scandinavia A/S 
 
Balance pr. 30. APRIL 2023 
Passiver 
   
 2023 2022 
 Dkk T.kr 
 

 Side 14 af 15 

   Virksomhedskapital  500.000 500 
   Overført resultat  264.634 234 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  1.125.000 400      

   EGENKAPITAL  1.889.634 1.134 
     

   
   Hensættelse til udskudt skat  19.164 10      

 HENSATTE FORPLIGTELSER  19.164 10      

   
   Selskabsskat  253.462 97      

   Langfristede gældsforpligtelser  253.462 97 
     

   Modtagne forudbetalinger fra kunder  1.879.024 1.787 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  400.878 446 
   Selskabsskat  0 0 
   Anden gæld  829.224 756 
   Periodeafgrænsningsposter  39.000 243      

 Kortfristede gældsforpligtelser  3.148.126 3.232      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  3.401.588 3.329 
     

   
 PASSIVER  5.310.386 4.473      

   
 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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Electronic Business Machines Scandinavia A/S 
 
Noter 
 
   
 2022/23 2021/22 
 Dkk T.kr 
 

 Side 15 af 15 

 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  9 10 
   
 Lønninger  3.058.075 2.916 
 Pensioner  24.000 24 
 Andre omkostninger til social sikring  77.088 79      

 3.159.163 3.019      

   
   
 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 94 pr. 30. april 2023. 
   
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Selskabet har ingen pant eller sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2023. 
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  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1687864019",

  "birthdate": "1966-05-01",

  "exp": "1687867620",

  "iat": "1687864020",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "7c7f48de-3e7b-41b2-8af1-76adc3581a97",

  "name": "Ole Møller",

  "nonce": "638234607880157186.YmU3NWRlYmItMzE2My00N2YwLTk0MTQtYTNmZDM2ZjBhNDFlN2E2NWY5OGQtMzJhNi00YmVhLWE0NzctZWMxZDE0NWI2ZGMz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "3e3eebc7-4e2b-4252-99c7-edaa04d6279d",

  "rat": "1687863988",

  "sid": "4d26e549-0c6a-4db4-90de-3c77c2e555fb",

  "sub": "3e3eebc7-4e2b-4252-99c7-edaa04d6279d",

  "transaction_id": "320893a1-4345-438d-874e-5d835869bcfa",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OTg2MTM0NTQtM2Y2OC00NjcwLTg0M2YtMWE2ZjllNjQzMmJkfDAwMDAwMDA1fGVhNDRiZDk1LTVkNGQtNDE3NS1hNTg4LTRhY2NmZDkzNTQxM3wyNTAzMTY0MzU=",

  "signedAtUtc": "2023-06-27T11:07:13.0296086Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "250316435",

  "agreementId_f580c9nmuWY250316435": "f580c9nmuWY250316435 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_084ab9nHYSW250316435": "084ab9nHYSW250316435 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}


{

  "at_hash": "Mf_9OC4AsTfqGevNTChGmQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1687864099",

  "birthdate": "1970-04-25",

  "exp": "1687867700",

  "iat": "1687864100",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "81dfb2d6-7465-4c6f-a8cc-90953d0b83df",

  "name": "Torben Seiersen",

  "nonce": "638234608766663586.NTk5M2Q3ZGQtMmM4NS00MzFiLTgwMTItOTgwYmMyODBiOTlmNTg0NzFkOTYtYWI2NC00ZmQzLWI0NzYtODY0ZGQ5MDc5NTYw",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "562eeb3a-716a-4a23-9fa6-3f29940e0e83",

  "rat": "1687864076",

  "sid": "ed8317b2-9421-432e-a438-3839de20c7d6",

  "sub": "562eeb3a-716a-4a23-9fa6-3f29940e0e83",

  "transaction_id": "cab9be5a-9a13-49ca-b7cf-821cc21f0b11",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OTg2MTM0NTQtM2Y2OC00NjcwLTg0M2YtMWE2ZjllNjQzMmJkfDAwMDAwMDA2fGYxZmEwYzYzLWRiNTItNDc1YS05NTMwLWU4YzM0YTI4Y2NjNHwyNTAzMTY0MzU=",

  "signedAtUtc": "2023-06-27T11:08:22.6621733Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "250316435",

  "agreementId_f580c9nmuWY250316435": "f580c9nmuWY250316435 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_b2d92bPSswU250316435": "b2d92bPSswU250316435 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_084ab9nHYSW250316435": "084ab9nHYSW250316435 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}

		2023-06-27T13:22:08+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur




